VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2024Số: 1719/VPCP-QHQT
V/v xin ý kiến đối với dự thảo

Thông báo kết luận của
Thường trực Chính phủ

      Kính gửi:

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Tài chính;
- Bộ Tư pháp;
- Bộ Công Thương;
- Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- Tập đoàn Dầu khí Việt Nam.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng

Chính phủ xin gửi các Bộ, cơ quan, đơn vị dự thảo Thông báo kết luận của

Thường trực Chính phủ (kèm theo) về rà soát xác định cơ quan chủ quản đối với

các dự án điện sử dụng vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước ngoài, Văn phòng

Chính phủ đề nghị các bộ, cơ quan, đơn vị có ý kiến đối với dự thảo Thông báo

kết luận của Thường trực Chính phủ nói trên, gửi về Văn phòng Chính phủ trước

ngày 19 tháng 3 năm 2024 để hoàn thiện, trình Thủ tướng Chính phủ ký ban hành

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm dự thảo Thông báo kết luận);
- TTg, PTTg Trần Lưu Quang (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN,
  Các Vụ: KTTH, CN, PL, ĐMDN, TH;
- Lưu: VT, QHQT (3b). HN

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh